dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/14-065

61/14-066

61/14-068

61/14-071

61/14-073

61/14-078

61/14-082

61/14-085

61/14-086

61/14-089

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

CBepeHun

CblpoBaTckas AHHa KOpbeBHa

003018
17.01.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
12.07.2014 3eMenbHbIN Yy4acToK
12.07.2014 3eMeNibHbIN Yy4acToK
15.07.2015 Hexxunnoe nomeuieHne
22.07.2015 aBTOTPaHCMOpPTHOE CPpeCcTBO
23.07.2015 He>xxnnoe nomewieHne
19.08.2015 He>xxnnoe nomewieHne
12.08.2015 KeapTupa
23.08.2015 aBTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBo
10.09.2015 Hexxnnoe nomeweHne
04.09.2015 Hexxnnoe nomelwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



61/14-093

61/14-096

61/14-099

61/14-101

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
Jkco-C"

01.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

29.09.2015

aBTOTPAHCMOPTHOE CPENCTBO

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

Hexxunoe nomeuwieHne

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



